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Yttrande över Svenska Triathlonförbundets ansökan om 

stöd till evenemang 

 

Ärendet 

Svenska Triathlon Förbundet har i en skrivelse till Stockholm Visitors 

Board 2012-04-15 ansökt om ett stöd om 500 000 kronor för 

marknadsföringen av VM-tävlingen i Triathlon 2012 (bilaga 2). 

 

ITU World Triathlon är en serie tävlingar där världens bästa athleter 

tävlar mot varandra och den som samlar flest poäng under året koras 

till världsmästare. Stockholm kommer att vara värd för en av åtta VM 

deltävlingar i triathlon den 25-26 augusti. Tävlingen kommer att 

genomföras i centrala Stockholm.  

 

Världens 70 bästa herrar och damer på kortdistans (olympisk och 

sprint) genomförs på lördagen och stafett-VM avgörs på söndagen. 

Samtidigt tävlar motionärer mot sig själva eller mot varandra. 

Växlingsområdet för motionstävlingen, tävlingens mittpunkt, är 

beläget vid Stadshuset. Eliten tävlar delvis på andra banor jämfört 

med motionsklasserna men målgången är precis som för eliten vid 

Stockholms Slott. 

 

SVT kommer att sända elittävlingarna i sin helhet direkt, både 

lördagens individuella del och söndagens stafett. 

 

Tjänsteutlåtande  

Datum: Diarienr: 203. 8. 3-205/2012 
19 april 2012  

Handläggare:  
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Bolagets synpunkter 

Stockholms stads evenemangspolicy slår fast att staden kan överväga 

att ekonomiskt engagera sig i evenemang under förutsättning att 

följande kriterier är uppfyllda; evenemanget ökar kännedomen om 

Stockholm i världen, evenemanget befäster den bild av Stockholm 

som staden vill visa upp, evenemanget ökar antalet besökare eller 

företag till Stockholm, evenemanget har en hög internationell status, 

evenemanget är långsiktigt utvecklingsbart samt evenemanget bidrar 

till att utveckla Stockholm som boende, företags- och besöksstad.   

Utgångspunkten är att ju större ekonomisk insats som staden 

överväger, desto hårdare ska kriterierna tillämpas.  

 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

realistisk budget ska ligga till grund för evenemanget samt en plan för 

hur varumärket Stockholm – The Capital of Scandinavia kommer att 

exponeras i förbindelse med detta. Stockholm Visitors Board ska 

kontinuerligt hållas underrättade om evenemangets utveckling och 

efter genomfört evenemang ska en ekonomisk slutredovisning 

upprättas. Vidare ska en redovisning av antal besökare, antal 

internationellt ackrediterad media samt antalet internationella TV 

kanaler som sänt från evenemanget, upprättas och skickas till 

Stockholm Visitors Board.  

 

Triathlon har gjort en rekordsnabb utveckling från marginalidrott till 

olympisk- och internationell toppidrott med professionella utövare. 

 

Svenska Triathlonförbundet och Stockholm Visitors Board har under 

ett antal år arbetat målmedvetet för att Stockholm skall erhålla 

värdskapet för en VM deltävling i triathlon.  

 



  
 
 

   
 

 

Det är nu mycket glädjande att Stockholm är värd för den 6:e av de 

åtta VM deltävlingarna. Förutom VM tävlingen 2012 finns kontrakt 

för 2013 och 2014. Utvecklas tävlingen som planerat är det mycket 

som talar för att den kan etableras ytterligare ett antal år. 

 

Både publikmässigt och massmedialt är intresset för tävlingarna stort 

och de når en bred TV-publik både nationellt och internationellt.  

Tävlingen är utifrån TOI ett av de högst rankade eventen i världen att 

erhålla värdskap för. Den fyller en viktig funktion för att profilera 

Stockholm som en evenemangsstad i världsklass.  

 

Vi kan konstatera att Svenska Triathlonförbundets ansökan om stöd 

ligger i linje med de kriterier som staden tagit fram och föreslår därför 

styrelsen att bevilja Svenska Triathlonförbundet en 

marknadsföringsinsats om 400 000 kronor.  
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